



## Prosta lampa sufitowa z miodowym kloszem K-5652 z serii CLARK

Numer katalogowy	<b>5901425527378</b>
Kod producenta	<b>K-5652</b>
Seria	<b>CLARK</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>bursztynowy, czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">E27</a>
Źródła światła	<b>1</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">15W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>25</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>20</b>
Głębokość (cm)	<b>20</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>nie dotyczy</b>

### Opis produktu

#### Nowoczesna lampa sufitowa K-5652 z kolekcji CLARK

**Lampa K-5652** to eleganckie i funkcjonalne oświetlenie, które doskonale komponuje się z nowoczesnymi wnętrzami. Jej **prosta, a zarazem efektowna forma** sprawia, że stanowi stylowy akcent w każdej aranżacji. Model ten składa się z **bursztynowego, przezroczystego klosza o ryflowanej powierzchni**, który delikatnie rozprasza światło, tworząc przyjemną atmosferę w pomieszczeniu. **Czarna, metalowa podsufitka** o średnicy 10 cm doskonale kontrastuje z ciepłym odcieniem szkła, podkreślając nowoczesny charakter lampy. Dzięki swojej **kompaktowej konstrukcji** (wysokość 25 cm, szerokość 20 cm) świetnie sprawdzi się w mniejszych pomieszczeniach lub jako uzupełnienie większego systemu oświetlenia.

#### Funkcjonalność i elastyczność w oświetleniu

Lampa K-5652 została wyposażona w [gwint E27](#), co pozwala na łatwą wymianę żarówki i dostosowanie mocy oraz barwy światła do własnych preferencji. Maksymalna moc jednej żarówki to 15W LED, co zapewnia energooszczędność i trwałość. **Barwa światła zależy od użytej żarówki**, dzięki czemu można stworzyć zarówno ciepły i przytulny klimat, jak i bardziej neutralne lub chłodne oświetlenie. Dodatkowo, **transparentny bursztynowy klosz** subtelnie zmienia swój odcień w zależności od temperatury barwowej światła, co dodaje wnętrzu wyjątkowego charakteru.

#### Seria CLARK – elegancja i ponadczasowy design

Lampa K-5652 jest częścią prestiżowej [kolekcji CLARK](#), która wyróżnia się:

- **Metalową, czarną konstrukcją** - trwała i elegancka, doskonale komponuje się z nowoczesnymi wnętrzami.
- **Bursztynowymi, ryflowanymi kloszami** - stylowy design, który dodaje subtelności blasku i wyjątkowej atmosfery.
- **Wieloma wariantami** - kolekcja obejmuje modele podłogowe, nocne, wiszące oraz sufitowe w różnych rozmiarach i konfiguracjach.
- **Dostępными wersjami kolorystycznymi** - oprócz bursztynowych kloszy dostępne są także [białe](#) (SPARTA) oraz [grafitowe](#) (CAMPO), pozwalające dopasować lampę do różnych aranżacji.

## Idealny wybór do nowoczesnych wnętrz

Dzięki **stopniowi ochrony IP20**, lampa K-5652 przeznaczona jest do użytku w suchych pomieszczeniach, takich jak **kuchnia, jadalnia, salon, sypialnia czy korytarz**. Jej nowoczesny styl świetnie wpisuje się w **minimalistyczne, industrialne oraz loftowe aranżacje**, dodając wnętrzu elegancji i ciepła.

Wybierz lampę K-5652 z serii CLARK i ciesz się wyjątkowym designem oraz funkcjonalnością! Stwórz harmonijną przestrzeń dzięki wysokiej jakości oświetleniu wykonanym w Polsce.

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 44